In senectute bte l' aut. o tu maia. tu un
 tut Decq. magnificas exem. ad imitacioni
 tu nos puocas sic 2 man nocte illuas
 Qui si uias tuas isertatq. fut. no abulat.
 in tenebr. s' h'et lumē uite Vides nō quō
 maia ē illuato' mundi p' exē lucidissime
 uite sue Sed q' d'ca' h'ne q' maia est
 illuato' mundi p' b'nficia m'ie sue luadi me
 p' q' m'ia i nocte s'eti h'ug illuati s' p'uat
 sic q'z filij israhel p' colupna ignis illud
 h'ati fuerit corpodit' Iux. id. p' d' d' d' d' d'
 illos i nube diei 2 to nocte 2. Maia
 nob est colupna nub' 2 taq' nubes p'tegit
 ab estu diuine indign' p'tegit Et ab
 estu dyab' septu' p' d' d' d' d' d' d' d'
 pandit nubē m'p'tectione corp' Maia q'
 colupna ignis illuad nos imo d' d' d'
 lūnas m'itos n'ie sue b'nficia B'p'nos
 nisi' nos obtenebr. q' i nocte h'g fatemq'
 si tā lucna luada. si tā lucosam colupna
 nō habemq'. Quid em totq' mundq' ualet
 si sole nō habet. p' aut b' b' b' b' b' b' b'
 corpq' h' solare q' illuad mundū. u. Dies.
 tolle ma' hanc maie stella q' id caligo

in uoluntate et obvia mortis ac douse teneb^r
relinquid^r uides m^o quo maia est illuatio
per luadip^m maia. Tunc quidam hinc et
maia est illuatio per luadip^m gloria sua que
per omnia illuatur celum sic sol mundum suum. Sic
Sol illuans omnia in gloria domini plenus est
op^r eius Sol illuans est maia que est pul
ch^r ut luna per gratiam. Electa ut sol per gloriam
Gloria enim dei plenus est op^r eius opus
domini excellentissimum est maia hoc opus
dei sic plenus fuit gratia domini in mundo sic
plenus est gloria dei in celo Sol ergo illuans
maia in gloria patet per omnia respicit quod
omnes angelos et per omnes sanctos gratia illuatio
extendit Sed enim si maia presentia totum
illuatur celum que ita illustrat mundum. Sic enim
bis per glorie presentia totum illustrat orbem.
et ipse in celestibus presentia clarus rutilat in
grate lampadis irradiata fulgore Sic ergo
uides quo illuatio per luadip^m maia. Quo
illuatio per maia sua plenus est maia
per gloriam suam fulgidissima est maia
Post preterea omnia quidam est que maia est per

Dna hoc quoz opte appet tate genuiti
 Que reua est dna celestia creptud amf
 notu Dna mqi angeloz Dna homi Dna
 demonu Dna utiq i celo Dna i mudo
 Dna inferno pmo qdca sine et maia
 e Dna angloz ipa em significata e m Dna
 hest regna q becas aman reuocant Sz
 quo reuocat ab eo q idm mital est xxu q
 in mcomutat est glo a q dno d' gmina
 do ut q mouedo bene ruocant Sz a q af
 sendo d' no reuocat dca legi' et sup ma
 famula sua de laose i riteba' Alia a fa
 mulaz paba' dnam de flucea ihum
 uestimenta sustentas. p dnam hest reg
 na mltre maria regna dne faule qz
 dna est Regna maia p' angelica 2 hu
 na cacia Oquatu gaud' est nobis mltis
 hodie q angli. dnm habet ex hodie. ve
 rissime n angloz dna est maia In dng
 ipam Alloqz ait Si te cel uoce alcor
 es Si mrem gena' dca p'ced' Si dnam
 noiam p oed se qpbans Si forma dei
 appelle digna existis Dna ad huana